
2018年度 原子炉工学/粒子ビーム工学研究室 OB会開催のご案内 

 

拝啓 

晩秋の侯、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年も残すところ一ヶ月余となり、恒例の原子炉工学/粒子ビーム工学研究室 OB

会を下記のとおり開催することに致しましたので、ご案内いたします。つきましては、

何かとご多忙とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上

げます。 

そこで、恐縮ではありますが、12月 12日(水)までに出欠の御返事を粒子ビーム工学研究

室学生メール(ryusibeam.lab@gmail.com)までメールにてお知らせください。 

なお、この連絡は御連絡先の分かる方にのみ送信しています。転居先不明等の理由によ

り連絡が届いていない方を御存知であれば、この連絡をお知らせいただくか、私どもま

で御連絡先を教えていただければ幸いです。 

敬具 

 

平成 30年 12月 1日(土) 

神戸大学海事科学部 粒子ビーム工学研究室 古山 雄一

（Email: furuyama(@)maritime.kobe-u.ac.jp） 

 

記 

 

・日時 12月 29日（土） 午後 17時 45分集合 午後 6時 00分～午後 8時 00分 

・場所 肉割烹 牛若丸 梅田店/ https://ushiwakamaru-umeda.owst.jp 

    住所〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1-1-3 大阪駅前第三ビル 32F    

電話番号 050-3373-0407 

・アクセス ＪＲ 大阪駅 徒歩 10分  

ＪＲ東西線 北新地駅 徒歩 5分  

地下鉄四つ橋線 西梅田駅 徒歩 5分  

阪神本線 梅田駅 徒歩 5分 

・会費 8000円（一次会費のみ） 

※二次会費は当日に別途集めさせていただきます。 

（二次会予定：新世界串カツいっとく 大阪駅前第 3ビル店） 

※予約名は神戸大学粒子ビーム工学研究室になっておりますのでよろしくお願い致 

します。 

以上 

                              （世話役 中島 慎弥 ） 

mailto:furuyama@）maritime.kobe-u.ac.jp


＊懇親会 

一次会 御出席 御欠席 

二次会 御出席 御欠席 

＊御芳名 

下記事項は、ご連絡頂ける範囲でご記入ください。 

＊御卒業年度（学部/修士/博士） 

＊御勤務 

＊御勤務先住所 

＊御勤務先 email address 

＊御勤務先電話 

＊御自宅住所 

＊private email address 

＊御自宅/携帯電話 

＊通信欄（御欠席される方は近況などをお知らせ頂けますと幸いです） 

 

マップ 

 


